EN AVANT

Ug
samedi 31 janvier 2026

us
samedi 31 janvier 2026

Féminines
samedi 31 janvier 2026

Entrainement
a ST RENAN

Rendez-vous a 9H45
au camping
Coup d'envoi a 10h00
Camping
sur synthétique

Plateau
a PL BERGOT

Rendez-vous a 9H15
au camping

Coup d'envoi a 10h00
Provence
sur synthétique

Voir U8 & U9

En cas d'absence

Merci de prévenir
le plus rapidement possible
Diego SALIOU
au 07 72323048

Educateurs & Dirigeants
Diego Saliou

Educateurs & Dirigeants

Educateurs & Dirigeants

-

LABEL JEUNES

Transport Ug
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Transport U8

1 EL CHARKI LUCKEMANN YANIS
2 FACCENDA OLLIVIER YAEL

3 COATLEO

4 GOURIOU NOHAN

5 HAMON EVAN

6 KERLEROUX GARCIA EMILIO

7
8
5]

Joueurs convoqués

1 ABOUDOU SHELDON
2 BEGOC EDEN
3 FORNES EDEN
4 GORDET MAXIME
5 GUILLEMO OCEAN
6 LARVOR MATHEIS
7 LOTRIAN NATHAN
8 MARC HUGO
9 QUILLEVERE MILO

10 ROUAT TOM

11 URVOIS EVAN

12 GUEGUEN TYLIO

13 FLOCH NOHAN

14 TASSIN LEON

15 CREN GABIN

16 POULETTY CLOVIS

17 HELIES KINGSTON

18 TINI ASELO

19 GALL THEO

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
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Joueurs convo IUéS
BOCHER NOAM
CALVEZ ENZO
EL CHARKI LUCKEMANN YANIS
FACCENDA OLLIVIER YAEL
COAT LEO
GOURIOU NOHAN
HAMON EVAN
KERLEROUX GARCIA EMILIO
KUIPERS LEO
KERROS NOAM
LE BORGNE ELOAN
LE GUILLOU EWEN
MARCHAND LECLERCQ NOAM
PENSEC ETAN
PENNEC GABY
RICHARD NAEL
RENAMBOT Thomas
LANNUZEL Corentin

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Joueuses convoquées
PETTON LILA
GOARDON CLEMENCE

Prévoir une gourde avec de I'eau

Prévoir une gourde avec de I'eau




